Budiyanta - [KLATEN.GOBLOG.CO.ID](http://KLATEN.GOBLOG.CO.ID)

Mar 17, 2023 - 11:15

*Danramil Prambanan Bersama Forkopimcam Gelar Rakor Jelang Bulan Suci Ramadhan*

Klaten - Danramil 09/Prambanan [Kodim 0723 Klaten](http://Kodim0723Klaten) bersama Forkopimcam Prambanan menggelar rapat koordinasi menjelang bulan suci Ramadhan 1444

Hijriah tahun 2023, yang dilaksanakan di Pendopo Kecamatan Prambanan.
(16/03/2023)

Dalam kesempatan itu dihadiri oleh Camat Prambanan Puspo Enggar Hastuti, SE., Danramil 09/prambanan Kapten Cpl Rudi Saputra, Kapolsek Prambanan AKP Edy Prasetyo, SH., MH., KAU Kecamatan Prambanan Mahmudin., Ketua Paguyuban Kades Prambanan Hermawan Kristanto, Ketua PKUB Prambanan Sunardi.